_^l'REFtiTUI?A MUNIC;II'AI. Dfc ,

PIRACURUCA
COMISSAü PKRMANFNTR: IJR I.ICiT

RETIFICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 001.0001913/2021

A Prefeitura Municipal de Piracuruca-Pi , através de seu Pregoeiro Oziel da Silva
Celestino e Equipe de Apoio, nomeada na Portaria N° 238/2021 do dia 27 de janeiro de
2021, torna público licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 017/2021, do tipo
MENOR PREÇO POR LOTE, na forma de Execução direta, em conformidade com a Lei
Federal n® 10.520/2002, e subsidiariamente, com a Lei Federal n° 8.666/1993, com a Lei
Complementar n° 123/2006, e demais legislações vigentes, bem como as disposições
descritas na integra deste EDITAL ESEUS ANEXOS CUJO OBJETO EÁESCOLHA DA
PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA REGISTRO DE PREÇO PARA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS
ESPECIALIZADOS NA INSTALAÇÃO DE PACOTE DE INTERNET FIBRA ÓTICA,
SERVIDOR E-SUS E SERVIÇOS TÉCNICOS EM TI. NA SECRETARIA MUNICIPAL
DESAÚDE DO MUNICÍPIO DE PIRACURUCA-PI, CONFORME ESPECIFICAÇÕES
CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA E EDITAL, publicado no Diário dos
Municípios, Edição IVCCXCVl, que circulou dia 09 de abril de 2021, em face de
erro de digitação no número do Pregão Presencial, motivo pelo qual promove-se
a seguinte ERRATA:

ONDE SE LÉ: O RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS; Â Partir do dia 09/04/2021 ás
12;00hs. (HORÁRIO DE BRASÍLIA - DF); DO ENCERRAMENTO E ABERTURA DAS
PROPOSTAS; Á partir do dia 20/04/2021 às 10;00hs. (HORÁRIO DE BRASÍLIA - DF);
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: A partir do dia 20/04/2021 às 10;30min.

LEIA-SE O RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Á Partir do dia 12/04/2021 às 12:00hs.
(HORÁRIO DE BRASÍLIA - DF); DO ENCERRAMENTO E ABERTURA DAS PROPOSTAS:
Ápartir do dia 22/04/2021 às 10:00hs, (HORÁRIO DE BRASÍLIA - DF); INÍCIO DA SESSÃO
DE DISPUTADE PREÇOS; A partir do dia 22/04/2021 às 10:30min.

Permanecem inalteradas todas as informações publicadas anteriormente,
informações na Saía da Comissão Permanente de Licitações na sede da
Procuradoria Geral do Município, localizado na Tenente Rui Brito n® 1510, Centro de
Piracuruca-PI, das 7:00 às 13:00 horas, mediante apresentação de 1 CD ou
pendrive. Informações: Email: cpl.Diracuruca@hotmail.com ou Fone: (086) 98893
3136.

Piracuruca-Pl, 09 de abril de 2021.

Ozier<0a'Silva Celestino
Pregoeiro da CPL-PMP

Kibt Fcnirnic kiú ítnlk», I5!n»< cufn» • ISiiiii - i"K»1 t (Sá i «Í